
 

Avropa Şurasının təşəbbüsü ilə ənənəvi olaraq hər ilAvropa Şurasının təşəbbüsü ilə ənənəvi olaraq hər il Qlobal Təhsil HəftəsiQlobal Təhsil Həftəsi çərçivəsindəçərçivəsində
müxtəlif ölkələrdə daha yaxşı bir dünya yaratmaq və təhsilin əhəmiyyəti barədəmüxtəlif ölkələrdə daha yaxşı bir dünya yaratmaq və təhsilin əhəmiyyəti barədə
məlumatlılığın artırılması yönündə bir sıra tədbirlər həyata keçirilir. Bu məqsədləməlumatlılığın artırılması yönündə bir sıra tədbirlər həyata keçirilir. Bu məqsədlə
ölkəmizdə də Elm və Təhsil Nazirliyinin təşkilatçılığı ilə Qlobal Təhsil Həftəsi 2023ölkəmizdə də Elm və Təhsil Nazirliyinin təşkilatçılığı ilə Qlobal Təhsil Həftəsi 2023
çərçivəsində “Qlobal sülh və anlaşmanın təşviqində təhsilin rolu” adlı vebinar keçirilib.   çərçivəsində “Qlobal sülh və anlaşmanın təşviqində təhsilin rolu” adlı vebinar keçirilib.   

  

Görüşdə Uels Universitetinin “Görüşdə Uels Universitetinin “Global Humanity for Peace InstituteGlobal Humanity for Peace Institute”nun direktoru Şerto Gill,”nun direktoru Şerto Gill,
İqtisadiyyat Nazirliyinin şöbə müdiri, Dayanıqlı İnkişaf üzrə Milli Əlaqələndirmə Şurasınınİqtisadiyyat Nazirliyinin şöbə müdiri, Dayanıqlı İnkişaf üzrə Milli Əlaqələndirmə Şurasının
katibi Hüseyn Hüseynov iştirak ediblər. katibi Hüseyn Hüseynov iştirak ediblər. 

  

Beynəlxalq əməkdaşlıq şöbəsinin sektor müdiri Müjdat Həsənovun açılış nitqindən sonraBeynəlxalq əməkdaşlıq şöbəsinin sektor müdiri Müjdat Həsənovun açılış nitqindən sonra
professor Şerto Gill mədəniyyətlərarası anlaşma, təhsilin qloballaşması, sülh mövzusununprofessor Şerto Gill mədəniyyətlərarası anlaşma, təhsilin qloballaşması, sülh mövzusunun
təhsil sisteminə inteqrasiyasından bəhs edib.  təhsil sisteminə inteqrasiyasından bəhs edib.  

  

Daha sonra Hüseyn Hüseynov dünyada və cəmiyyətdə sülhün təmin edilməsi yönündəDaha sonra Hüseyn Hüseynov dünyada və cəmiyyətdə sülhün təmin edilməsi yönündə
atılan addımlar, Dayanıqlı İnkişaf Məqsədləri çərçivəsində “5 P” – insanlar, planet, rifah,atılan addımlar, Dayanıqlı İnkişaf Məqsədləri çərçivəsində “5 P” – insanlar, planet, rifah,
sülh və tərəfdaşlıq məqsədləri, postmüharibə dövründəki cəmiyyətlərdə sülhün təşviqindəsülh və tərəfdaşlıq məqsədləri, postmüharibə dövründəki cəmiyyətlərdə sülhün təşviqində
təhsilin əhəmiyyətindən bəhs edib.təhsilin əhəmiyyətindən bəhs edib.

  

Görüşdə həmçinin Birləşmiş Millətlər Təşkilatının Qaçqınlar üzrə Ali KomissarlığınınGörüşdə həmçinin Birləşmiş Millətlər Təşkilatının Qaçqınlar üzrə Ali Komissarlığının   (BMT(BMT
QAK) t?qaüdü, ?slam ?m?kda?l?q T??kilat? v? Qo?ulmama H?r?kat?na üzv ölk?l?rin v?t?nda?lar? üçünQAK) t?qaüdü, ?slam ?m?kda?l?q T??kilat? v? Qo?ulmama H?r?kat?na üzv ölk?l?rin v?t?nda?lar? üçün
ayr?lan t?hsil qrant? proqramlar? vasit?sil? Az?rbaycanda t?hsil alan ?cn?bi t?l?b?l?r, dövl?tayr?lan t?hsil qrant? proqramlar? vasit?sil? Az?rbaycanda t?hsil alan ?cn?bi t?l?b?l?r, dövl?t
proqramlar? v? Hökum?tl?raras? T?qaüd Proqramlar? ç?rçiv?sind? xaricd? t?hsil alan az?rbaycanl?proqramlar? v? Hökum?tl?raras? T?qaüd Proqramlar? ç?rçiv?sind? xaricd? t?hsil alan az?rbaycanl?
g?ncl?r d? i?tirak edibl?r. g?ncl?r d? i?tirak edibl?r. 

  

Vebinarın sonunda isə müxtəlif ölkələrdə hazırda təhsil alan tələbələr mövzu ilə bağlıVebinarın sonunda isə müxtəlif ölkələrdə hazırda təhsil alan tələbələr mövzu ilə bağlı
suallarını ünvanlayıb, eləcə də xaricdə təhsil təcrübələrini bölüşüblər. suallarını ünvanlayıb, eləcə də xaricdə təhsil təcrübələrini bölüşüblər. 
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